奈良県支部会員各位                     2019年 6月吉日

                        日本健康太極拳協会奈良県支部

                              支部長 井上良彦

         「橋口澄子師範による秋の特別研修会」のご案内

 初夏の候、支部会員の皆様方には日頃何かとご協力を賜り有難うございます。

さて、橋口先生による「秋の特別研修会」を下記の通り実施致します。

お忙しいことと思いますが、橋口先生に直接ご指導いただける機会は度々ありません。

開催日時は 5か月先ですが、多数ご参加戴きたく思いますので皆様にご案内致します。

ぜひ、お誘い合わせの上奮ってご参加ください。

               ＜ 記 ＞

1． 日 時   2019年 10月 19日（土）  受付   9時

                       開会   9時 30分

                       終了   12時頃

2． 会 場  奈良市鴻ノ池運動公園内、奈良市中央第二体育館（ならでん第 2アリーナ）

 「交通のご案内」 近鉄・JR奈良駅から、加茂駅・高の原駅行バス

                  「鴻ノ池」下車 徒歩 5分ほど

3． 内 容   橋口澄子師範による太極拳ご指導

4． 対 象   支部会員・・・無料

5． 服 装   軽く動ける服装でお越し下さい。（上靴をご用意ください）

 教室の先生方にはお手数をおかけ致しますが参加人数を 9月 9日迄に総務部

島田迄（e-mail:darshan12843@gmail.com）送信か FAXで石丸迄（0743-55-0672）

ご連絡ください。

参加者名簿は恐れ入りますが当日受付時間 9時までに受付に提出してください。